三、教科圖書選用組織及選用委員會會議紀錄（含簽到表）

（一）教科圖書選用組織

職 務 職 稱 職 掌

總召集人 教務主任 統籌與主持會議。

總幹事 閱讀推廣組長

提供教科書選用相關資料。

執行教科書選用相關業務。

辦理教科書、教學媒體採購業務。

委員

各處室主任 提供教科書選用意見。

學年代表
收集、比較分析各版本教材之合宜性，並填

寫教科書評鑑、選用表。

領域代表
與同領域教師研議評選並填寫教科書評

鑑、選用表。

家長代表 提供教科書選用意見。

說明：教科圖書選用評審委員會由處室主任、各領域召集人或代表、教師（會）、家長（會）

代表組成之，教師代表不得少於三分之一，必要時得邀請學生列席參與。

（二）教科圖書選用委員會會議紀錄（含簽到表）